

Директору департаменту інноваційного розвитку Дніпровської міської ради
Павлюк Ю.О.

Голови Правління ОСББ «ЗАПОРІЗЬКЕ ШОСЕ 80»
Варфоломея С.В.

Гарантійний лист

ОСББ «ЗАПОРІЗЬКЕ ШОСЕ 80», в особі Голови Правління Варфоломея Ссергія Вікторовича, бере на себе зобов'язання реалізувати проект бюджету участі «Розумний будинок» 2019 року у частині спів-фінансування у розмірі 30%, а саме 60 000,00 грн, та забезпечити виконання проекту у відповідності специфікації, наведеної у таблиці:

| № п/п | Вид матеріалу / послуги | Кількість | Ціна за одиницю, грн | Сума, грн | | |
|-------|--------------------------------------------|-----------|----------------------|------------------------|-------------------|-----------|
| | | | | Кошти міського бюджету | Власні кошти ОСББ | Всього |
| 1 | Оптический кабель FinMark UT024-SM-15 LSZH | 2500 | 12,00 | | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 2 | Распределительный бокс Crosver FOB-05-24 | 20 | 350,00 | 7 000,00 | | 7 000,00 |
| 3 | Оптическая розетка Crosver FOR-02 | 360 | 20,00 | | 7 200,00 | 7 200,00 |
| 4 | Патч-панель Crosver FOB-19/2-300/32-2-48 | 8 | 1 100,00 | | 8 800,00 | 8 800,00 |
| 5 | Сплайс-кассета Crosver S300 | 8 | 35,00 | 280,00 | | 280,00 |
| 6 | Лицевая панель Crosver SCduplex-06 | 40 | 5,00 | 200,00 | | 200,00 |
| 7 | SC/UPC пигтейлы | 880 | 14,00 | 12 320,00 | | 12 320,00 |
| 8 | SC/APC пигтейлы | 80 | 28,00 | 2 240,00 | | 2 240,00 |
| 9 | Оптические патчкорды SC/APC 14m | 10 | 104,67 | 1 046,70 | | 1 046,70 |
| 10 | Оптические патчкорды SC/UPC 5m | 20 | 85,00 | 1 700,00 | | 1 700,00 |
| 11 | Оптические патчкорды SC/UPC 8m | 60 | 90,00 | 5 400,00 | | 5 400,00 |
| 12 | Оптические патчкорды SC/UPC 11m | 120 | 100,00 | 12 000,00 | | 12 000,00 |
| 13 | Оптические патчкорды SC/UPC 14m | 120 | 110,00 | 13 200,00 | | 13 200,00 |
| 14 | Оптические патчкорды SC/UPC 17m | 120 | 110,00 | 13 200,00 | | 13 200,00 |
| 15 | Оптические патчкорды SC/UPC 19m | 80 | 115,00 | 9 200,00 | | 9 200,00 |
| 16 | Монтажные стойки глубиной 42U 400 мм | 2 | 3 000,00 | | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 17 | Организатор кабельный 19/1-5 | 8 | 200,00 | 1 600,00 | | 1 600,00 |
| 18 | Комплект крепежа М6 | 70 | 1,00 | 70,00 | | 70,00 |